
Meeskondlik etapi paremusjärjestus

Koht Meeskond PunkteInd. koht Nr Nimi

30.06.2013

Filter Maanteekarikasari 2013
3. etapp Tabasalu 3. Rattaralli

EJL 3. kategooria

1 Sportland Bottecchia Team 1434
17 Luks Sven 484328
19 Kiskonen Eero 48260
33 Urbas Alvar 46875

2 Alpha Baltic/Unitymarathons.com II 1422
1 Liepinš Emils 600805
69 Bremanis Ansis 432739
111 Bekmanis Indulis 390707

3 AB Logistika Grupp 1 1422
6 Vosman Ekke-Kaur 50320
22 Alamaa Siim-Erik 47925
61 Randver Sander 44049

4 Nissan Thule ProTeam 1412
16 Suur Ivo 4855
36 Prous Priit 46523
39 Öpik Oliver 46226

5 Spordiklubi CFC I 1390
2 Raudsepp Krister 54935
80 Juudas Karl 42155
81 Jeret Timmo 42010

6 Jalgrattaklubi VIKO 1348
11 Kivistik Gert 49054
47 Kivistik Kristen 4544
97 Vendelin Karl-Arnold 40442

7 Rein Taaramäe Rattaklubi I 1309
49 Sepa Sander 45228
63 Kattai Kaupo 438124
82 Jõgi Villu 41912

8 Eesti Posti Spordiklubi 1305
37 Fjodorov Nikolai 46493
70 Teras Indrek 43153
91 Sander Marek 41030

9 TÜ  ASK I 1303
10 Redi Kaarel 49218
14 Lood Illar 48773
2 Lätte Raimo 324362

10 Püha Loomaaed 1289
30 Aia Kardo 47171
67 Kuldmäe Toivo 43467
117 Aia Alar 384100

11 Alpha Baltic/Unitymarathons.com I 1283
7 Bogdanovics Maris 500597
109 Špillers Lauris 392639
110 Racenajs Kristofers 391636

12 Fakto Auto 1270
31 Lagenõmm Aivar 47096
78 Linkgreim Jaanus 42366
124 Linkgreim Margus 377141

13 Sparta I 1233
32 Kalm Toomas 46934
88 Ruse Margus 41327
150 Kukk Aivo 351138

14 Glamox 1 1213
23 Reinberk Aldar 478107
133 Puusepp Karlis 368146
134 Grabbi Toomas 367911

15 Hawaii Express 1212
9 Kopli Tarmo 49415
64 Salumäe Priit 43763
20 Koch Kalju 281223
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16 Beiteni 1099
99 Kupca Eduards 402289
123 Rubenis Normunds 378113
182 Pletiens Ilgvars 319158

17 Viks CC 1093
121 Gede Triin 380228
143 Pukk Andre 358149
146 Narusk Indrek 355297

18 Harku vald/ Ummisjalu 3 957
66 Ritson Jaanus 435914
208 Pavlov Marko 293913
272 Kaljas Frid 229912

19 Raadio Uuno Cycling Team 951
113 Savisikk Kristjan 38897
206 Ohmann Erki 295147
33 Oja Raido 26843

20 Kuusalu Rattaklubi 941
59 Kupp Alar 442127
48 Tammaa Kristjan 253412
55 Agu Joosep 246430

21 Rein Taaramäe Rattaklubi II 933
115 Pikkuus Patrick 38681
3 Jurman Roger 313363
267 Kivi Elerin 234270

22 JTR/Põltsamaa Felix Cycling Team 927
176 Mölder Heinar 325288
197 Paas Andres 304165
203 Kasvo Kalle 298224

23 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 927
4 Kornilovs Vitalijs 512632
86 Pütsep Erki 415648

24 Rein Taaramäe Rattaklubi III 914
183 Ü levain Eerik 318207
194 Lainemäe Rauno 307202
12 Sepa Risto 289389

25 A Le Coq 1 909
93 Suurpere Arvi 40838
50 Liik Margus 251419
51 Meius Margus 250280

26 Spordipartner 1 909
41 Asavi Andrus 4609
52 Fazõlov Maksim 44940

27 Peloton/HawaiiExpress 901
28 Volmer Raul 473296
73 Karu Allar 42885

28 Arctic Sport Club 879
48 Ridamäe Aivar 453765
75 Karlson Urmas 426464

29 Spordipartner 2 866
62 Nikiforov Igor 439174
74 Rätsep Ain 427126

30 pelotonsport.ee 850
57 Leidt Meelis 44482
95 Vilipson Marko 40645

31 Spordiklubi CFC II 821
79 Kalm Keijo 42224
102 Suvi Joosep 399121

32 Santa Monica Networks Rattaklubi 778
152 Paulson Marek 349175
276 Veelma Marko 225269
97 Mihkelsaar Rauno 204436
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33 SIA Jelgavas LIJA 774
212 Taurins Janis 289897
231 Taurins Janis 270898
286 Osmolovskis Vladislavs 215882

34 DÜ NAMO 771
103 Tähepõld Jannar 398111
128 Ribelus Kalle 373157

35 Haanja Rattaklubi 752
46 Rattur Rajko 45529
204 Helm Jaak 297206

36 Filter Latvia 745
42 Paksis Atis 259989
46 Gilucis Oskars 255986
70 Šipkovs Agris 231991

37 Peloton/T.Ü .K.Lastefond 723
40 Ehrberg Liisa 461218
239 Koll Pirje 262160

38 AB Logistika Grupp 2 648
1 Reisenbuk Erik 350366
7 Stalberg Tair 298368

39 Harku vald / Ummisjalu 629
45 Kaareste Diana 256994
100 Honga Joonas 201993
129 Mark Taavi 172995

40 Rein Taaramäe Rattaklubi IV 623
132 Reiljan Randolf 369266
47 Rumjantsev Tristan 254384

41 Mikitamäe Aironmään Klubi 544
170 Vanaveski Kaido 331167
288 Neemre Andres 213260

42 Harku vald / Ummisjalu 2 505
91 Peiker Harri 2101000
128 Peiker Marina 1731001
179 Treve Külli 1221002

43 Investment Agency-Jõhvi I 463
38 Koort Kristel 463143

44 Pärnu Kalev Spordikool I 441
60 Lippe Kevin 44114

45 velo clubbers 436
65 Kotov Raul 436212

46 Sigma & Relekter Rattaklubi 374
93 Kuuskman Carol 208482
135 Nurmoja Raul 166452

47 Jõhvi Spordikool 294
9 Nirgi Sten Eric 294377

48 Pärnu Kalev Spordikool II 292
10 Premet Karl-Brent 292379

49 Tervisesport 247
54 Berning Janika 247415
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Koht Meeskond

Meeskondlik üldine paremusjärjestus

Punkte1 etapp 2 etapp 3 etapp
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Filter Maanteekarikasari 2013
3. etapp Tabasalu 3. Rattaralli

EJL 3. kategooria

1 Nissan Thule ProTeam 43261484 1430 1412
2 AB Logistika Grupp 1 42741437 1415 1422
3 Jalgrattaklubi VIKO 41241449 1327 1348
4 Hawaii Express 40681406 1450 1212
5 Rein Taaramäe Rattaklubi I 40031473 1221 1309
6 Püha Loomaaed 39671338 1340 1289
7 Sportland Bottecchia Team 38361324 1078 1434
8 Eesti Posti Spordiklubi 37841261 1218 1305
9 Peloton/HawaiiExpress 37271391 1435 901
10 Fakto Auto 36351210 1155 1270
11 Spordipartner 1 36131383 1321 909
12 Spordiklubi CFC I 34061416 600 1390
13 Rein Taaramäe Rattaklubi II 33941191 1270 933
14 TÜ  ASK I 33891402 684 1303
15 Sparta I 3387977 1177 1233
16 Haanja Rattaklubi 32461232 1262 752
17 Beiteni 32001090 1011 1099
18 pelotonsport.ee 31351220 1065 850
19 Raadio Uuno Cycling Team 31211075 1095 951
20 Glamox 1 29541029 712 1213
21 Spordiklubi CFC II 29261291 814 821
22 Pärnu Kalev Spordikool I 28821237 1204 441
23 Rein Taaramäe Rattaklubi III 2860991 955 914
24 Investment Agency-Jõhvi I 26701305 902 463
25 JTR/Põltsamaa Felix Cycling Team 2590835 828 927
26 AB Logistika Grupp 2 2575948 979 648
27 Arctic Sport Club 2562870 813 879
28 A Le Coq 1 2559682 968 909
29 SGG Estonia SE 2527187 1037 1303
30 Kuusalu Rattaklubi 2409923 545 941
31 Alpha Baltic/Unitymarathons.com 23710 1444 927
32 Spordipartner 2 2367734 767 866
33 Viks CC 2339960 286 1093
34 Tervisesport 23131049 1017 247
35 Peloton/T.Ü .K.Lastefond 2178368 1087 723
36 Jõhvi Spordikool 1944946 704 294
37 Pärnu Kalev Spordikool II 1940846 802 292
38 DÜ NAMO 1857345 741 771
39 Santa Monica Networks Rattaklubi 1738687 273 778
40 Pärnu Kalev Spordikool I 16450 1204 441
41 Rein Taaramäe Rattaklubi IV 1476277 576 623
42 Mikitamäe Aironmään Klubi 1431887 0 544
43 Alpha Baltic/Unitymarathons.com II 14220 0 1422
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44 Alpha Baltic/Unitymarathons.com I 12830 0 1283
45 velo clubbers 1204768 0 436
46 Harku vald/ Ummisjalu 3 9570 0 957
47 Sigma & Relekter Rattaklubi 953496 83 374
48 Filter Latvia 7450 0 745
49 Harku vald / Ummisjalu 6290 0 629
50 Harku vald / Ummisjalu 2 5050 0 505
51 A Le Coq 2 0 331
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